\=/CTS

CONNECTION TECHNOLOGY SYSTEMS

HmitE

BERRIREE(C
-20~60°CISHIELTHD. @ERIRBICI IS TETET .

SRC-3002SFP-BT-DO ~ PoEMie

IEEE 802.3bt PoE++%H7/R—~9%10/100/1000BASE-
T RI-45Zf@zx THH. mAIOWZUE— MDOPOEXIET /N1 X
(PD)ICERR1GbpsDEE TENZMHIELET .

U975 — hiaE

1 x 100/1000BASE-X SFP

1 x 10/100/1000BASE-T R1-45 TPR—NT74 )\ — hOIBFER R A EB S E DHAETT . ZO
B EEIEPOEXT (7 I\—4 BEBEZESTELIETI DAT 47 IVIN=FE VoI5 UIEsEXE

BDOXT 471N -HDBEZELLELET .
PSEA—NXD—%J (PAPO) ##HE

TrANRDY I ICEEIMI(CPOE H )% 5(C9 DHEE
TY, COHHEHZFAIBEZEFNSIE— DT /(A Z(PD)%
BREEIEIENTEFT,

=ES TR T
TIINED (P5-LUL—) ZERIATLAEEFTEET,
MILEIR : DCEIR (48~57V )

< - 7 T IR230F /05 -2 AT WX RS N=IT42T -
+550-0002 TEL:06-6450-8890

ABRAFAMRHERTFEL T H23-13 S .
CONNECTION TECHNOLOGY SYSTEMS IRAEC L 32E503 2 = E-mail : info_ms@jp.ctsystem.com

CTS Product Datasheet | 25 November 2025




i

n IH-J1—-R

TP R—b

-1x10/100/1000BASE-T RJ-45
IEEE 802.3af/at/bt & A90W PoEfSE T/t

T74INiK—h

-1 x 100/1000BASE-X SFP

H-=FNJ0v9

-1 xFTIAVEH (P5-LUL-),
DL—-EH (BEFT=1A@DC24V)
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- IEEE 802.3 10BASE-T

- IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX

- IEEE 802.3ab 1000BASE-T

- IEEE 802.3z 1000BASE-X

- IEEE 802.3af Power over Ethernet

- IEEE 802.3at Power over Ethernet +
- IEEE 802.3bt Power over Ethernet ++

s N\—RUI7{HR

-MAC 7RLZF=TJ)b: 2K

-)>00vF > Z4YF I T7TwY : 4Gbps

-2IL—Tyh @ 64Bytes: 2.9Mpps

-y Il —LA: 9K Bytes

=)Wy w7 1Mbit

-AN7 &TAT—RAR

-MDI/MDI-XE&h:#RIHaE  (TPAR—K)

-A—=RRTSIT—-3a 4EE (TPR—K)
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n POE###E

-ECOEINHT

IEEE 802.3af/at (E—FK A/I>RR/(Y):
1/2(-), 3/6(+)

ExAPoOE #§ES=: 15/30W

IEEE 802.3bt

(4-pair mode, 4-pair mode mandatory):
1/2(-), 3/6(+) & 4/5(-), 7/8(+)
ExAPOE #aES=: 90W

n JAD=K/T4N5L—h

- 10M: 14,880/14880pps
- 100M: 148,800/148,800pps
- 1000M: 1,488,000/1,488,000pps

*)S T 5— LWBEREICKDFOIR— MU I5D > UTZRE D
BELET.

* *802.3at PoE+Bf >50V DCi 1. 802.3bt
PoE++H8F >52V DCH /%R
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- Power, Status,
- TP Link/Act/Speed, F/O Link/Act/Speed, PoE

s DIP A1Y¥F

- TPR=b A=bxrJ>I-323>

- TPAR—ME3SEE 100/1000Mbps

- JA=RX/A—=KE—R for F/O

- F/OR—Mz=iX&RE 100/1000Mbps

- U>J735— 1\ Enable/Disable

- UDHPEZEFS— 1A for TP or F/O

- PSE A#—KN\DJ—A4D (PAPO) * Enable/Disable

« HFER

-DINL—VEUHER (1)
-SRCI-XEUTEER (98)
-CVTI)-ZR TRy b2 —b (BI5E)
-A)LDINL—)VEfHER (BI5E)
-A)LEfSEER (517%5)

s EBR

-DC AJ3:

48~57V (A—-ZHILTJOvIx1)**
-BACHESEN: 102W (348 BTU/hr)

n {ERERER

-MHEREEERE: -20°C~60°C
-RERIRE: -40°C~85°C
-E: 5%~95% RH, #EERECL

» BIA K EE

HB4X: 71 x 94 x 26mm (W x D x H)

&8 2209

R PO A(RGEESD). Si(RGER). IP30

m Soslk
CE/FCC Class A
- Z2M%: EN/IEC 62368-1
- EMC: EN 55032 / EN 55035
- ESD
[UHRNE: +/-8kV
TEAARER: +/-4kV
- EFT
DCAJ3: +/-0.5kV
%) (R1-45): +/-0.5kV
-B—37057933>
DC AA3: +/-3kV
>+ (R1-45): +/-3kV
UKCA/RCM
RoHS 2.0
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SFP-31-D S
_ :
M
ps
ETN g
447 | ax94 | EEEH | EZEEE Q
(bps) o
SFP-31FC-D 1000M 550m 850nm -40'C~85C
SFP-31FC(MM-02)-D 1000M MM LC 2km 1310nm -40'C~85C
SFP-31FC(SM-10)-D 1000M SM LC 10km 1310nm -40°C~85C
SFP-31FC(SM-20)-D 1000M SM LC 20km 1310nm -40'C~85C
SFP-31FC(SM-40)-D 1000M SM LC 40km 1310nm -40'C~85C
TX: 1310nm ) .
SFP-31W2A(SM-10)-D 1000M WDM LC 10km -40C~85C
RX: 1550nm
TX: 1310nm ) .
SFP-31W2A(SM-20)-D 1000M WDM LC 20km -40C~85C
RX: 1550nm
TX: 1550nm ) .
SFP-31W2B(SM-10)-D 1000M WDM SC 10km -40C~85C
RX: 1310nm
TX: 1550nm ) .
SFP-31W2B(SM-20)-D 1000M WDM SC 20km -40C~85C
RX: 1310nm

Bg3v b (BI5E)

SCWMK1 2 LRGEE SRC/CVT/MCTY ) =X AT 7AVIN—2R
DRKS1 Z) LDINL — LEfd&E SRC/CVT/MCT ) =X A7« 7AVIN—4A

% ZULDINL—VEUSE B FR) AT EBEBHENDE TTRAIZEL,

SMEBEIRIZY b
TN iHhER BALAHEN EWMFIRE

SDR-480-48 48~55V 480W -25°C~70°C
SDR-240-48 48~55V 240W -25°C~70°C
SDR-120-48 48~55V 120W -25°C~70°C
SDR-75-48 48~55V 75W -25°C~70°C
NDR-480-48 48~55V 480W -20°C~70°C
NDR-240-48 48~55V 240W -20°C~70°C
NDR-120-48 48~55V 120W -20°C~70°C
NDR-75-48 48~55V 75W -20°C~70°C
MDR-60-48 48~56V BO0W -20°C~70°C
MDR-20-12 10.3~13.2V 20W -20°C~70°C
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EMEREBLUT L —TA T HHROFHMC OV T, BRIy MOMEARESIEIZE,
FERRIRECEDVWGEYIREIFEZEIRLU TUZEL,
CBR7HITH— BRT—J). AEPERIZYNIARBRCEFNTOEB A
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